НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
12.12.2022                         118-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.11.2022 № 97-па «О проведении эвакуационных мероприятий
в чрезвычайных ситуациях на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Ленинградской области от 14.07.2008 № 142-пг
«О планировании, организации подготовки и проведения эвакуации населения Ленинградской области при возникновении чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера в мирное время», в целях эффективного планирования приема, размещения и жизнеобеспечения населения, а также оперативного управления эвакуационными мероприятиями на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 09.11.2022
№ 97-па «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление):
1.1. В Приложении №1 к Постановлению слова «в мирное время» исключить;
1.2. Второй абзац п. 1.4., второй и четвертый абзацы п. 2.5. Приложения №1 к Постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора ГО и ЧС администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Исполняющий обязанности главы администрации
заместитель главы администрации                                                     М.М. Антонов

Е.Н. Кокоулина
8(81361) 53-785